Grundejerforeningen Tranbjerg West

Arsregnskab for 2020

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver:

Obligationsbeholdning 0,00
Bankbeholdning:

Arbejdernes Landsbank, Arhus konto nr. 5381 0354383 160.054,28
Kassebeholdning 0,00
Tilgodehavender 3.000,00
Aktiver i alt 163.054,28
Passiver:

Forudbetalte belob 2.000,00
Henlaggelse til asfaltering og vedligeholdelse

Saldo ifelge regnskab for 2019 223.165,79

Arets henlzggelser 6.000,00

Anvendt 0,00 229.165,79
Egenkapital

Saldo ifelge regnskab for 2019 -58.124,87

Arets resultat -9.986,64 -68.111,51
Passiver i alt 163.054,28

Foranstdende regnskab har vi revideret.

Tranbjerg, den /72 2021

Leo Mgller Claus Jessen

e



Grundejerforeningen Tranbjerg West

Arsregnskab for 2020

Resultatopgerelse for 2019
Indtaegter
Kontingent 40 parceller a kr. 2.000,00

Renteindtagter:
Bankkonto
Indtaegter i alt

Udgifter:

Ny etablering af legeplads - rest
Vedligeholdelse, legepladser mv
Vedligeholdelse fallesarealer
Vedligeholdelse fzllesarealer Ekstra
Snerydning og grusning/fejning
Generalforsamling
Website/Kontorhold
Betalingsgebyrer og porto
Forsikring

Depotgebyr og kurtage
Tranbjerg fallesrad

Henszttelser til asfaltering og vedligeholdelse:

Henlaeggelse
Udgifter i alt

Arets underskud

0,00

2.912,00
116,00
30.953.71
47.500.00
0,00
912,00
401,00
216,00
875.93
0.00
100,00

80.000,00

0,00
80.000,00

83.986,64

6.000,00
89.986,64
9.986,64



